
PROGRAM Dersin Adı Dersin Kodu Öğretim Elemanı SALON
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TURZ 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (UE) 291111001 Prof.Dr. Bülent CIRIK AMFİ 10.00

TURZ 1 Türk Dili I (UE) 291111003 Öğr.Gör. Eyyüp ACAR AMFİ 16.00

TURZ 1 İngilizce I (UE) 291111005 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 10.00

TURZ 1 Genel Turizm Bilgisi 291111009 Doç.Dr. Uğur CEYLAN 101 10.00

TURZ 1 İşletme Bilimine Giriş 291111014 Dr.Öğr. Üyesi Harika ÖZKAN AMFİ 14.00

TURZ 1 Temel Bilgi Teknolojileri 291111015 Dr.Öğr. Üyesi Ayşe Nilgün KAYADELEN 101 14.00

TURZ 1 Konaklama İşletmeleri Yönetimi 291111016 Dr.Öğr. Üyesi İbrahim AKÇA 101 14.00

TURZ 1 Genel Muhasebe 291111017 Dr.Öğr. Üyesi Mehmet GÖL AMFİ 15.00

TURZ 1 İş Sağlığı ve Güvenliği 291111018 Öğr.Gör. Okan METE 101 10.00

TURZ 2 Hukukun Temel Kavramları 291113001 Öğr.Gör. Okan METE 101 15.00

TURZ 2 Turizm Ekonomisi 291113002 Öğr.Gör. Okan METE 101 16.00

TURZ 2 Pazarlama İlkeleri 291113004 Dr.Öğr. Üyesi Fatih ÇAVUŞOĞLU 101 15.00

TURZ 2 Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 291113005 Öğr.Gör. Okan METE 101 12.00

TURZ 2 İngilizce III 291113007 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 12.00

TURZ 2 Yönetim ve Organizasyon 291113008 Dr.Öğr. Üyesi Harika ÖZKAN 101 12.00

TURZ 2 Turizm İşletmelerinde İletişim 291113009 Doç.Dr. Uğur CEYLAN 101 12.00

TURZ 2 Almanca III 291113010 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN AMFİ + 101 16.00

TURZ 3 İnsan Kaynakları Yönetimi 291115001 Dr.Öğr. Üyesi Harika ÖZKAN 101 11.00

TURZ 3 Mesleki İngilizce I 291115004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 11.00

TURZ 3 Turizm Coğrafyası 291115006 Doç.Dr. Uğur SAYLAN 101 15.00

TURZ 3 Mesleki Almanca I 291115010 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN 101 14.00

TURZ 3 Termal Turizm ve SPA Hizmetleri 291115020 Doç.Dr. Uğur SAYLAN 101 11.00

TURZ 4 Mesleki İngilizce III (Rek. Birleşik) 291517004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 13.00

TURZ 4 Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi 291117006 Doç.Dr. Uğur SAYLAN AMFİ 13.00

TURZ 4 Mesleki Almanca III 291117010 Öğr.Gör.Dr. Fatma DEMİREZEN 101 13.00

REK 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (UE) (Trz Birleşik) 291111001 Prof.Dr. Bülent CIRIK AMFİ 10.00

REK 1 Genel Turizm  291511002 Dr.Öğr. Üyesi Güllü ARI 101 10.00

REK 1 Türk Dili I (UE) (Trz. Birleşik) 291111003 Öğr.Gör. Eyyüp ACAR AMFİ 16.00

REK 1 Genel İşletme 291511004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 10.00

REK 1 İngilizce I (UE) (Trz Birleşik) 291111005 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 10.00

REK 1 Almanca 1 (UE) 291511010 Öğr.Gör.Dr. Fatma DEMİREZEN AMFİ 14.00

REK 1 Genel Muhasebe 291511013 Dr.Öğr. Üyesi Mehmet GÖL AMFİ 15.00

REK 2 Turizm Davranışı 291513001 Doç.Dr. Kansu GENÇER 101 15.00

REK 2 Turizm Ekonomisi (Trz. Birleşik) 291113002 Öğr.Gör. Okan METE 101 16.00

REK 2 Açık Alan Rekreasyonu 291513003 Dr.Öğr. Üyesi Güllü ARI 101 12.00

REK 2 Yönetim ve Organizasyon 291513004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 15.00

REK 2 Etkinlik Yönetimi 291513005 Dr.Öğr. Üyesi Güllü ARI 101 12.00

REK 2 Termal Turizm ve SPA Hizmetleri (Trz Birleşik) 291115020 Doç.Dr. Uğur SAYLAN 101 11.00

REK 2 İngilizce III (Trz Birleşik) 291113007 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 12.00

REK 2 Almanca III (Trz Birleşik) 291113010 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN AMFİ + 101 16.00

REK 3 Animasyon Hizmetleri (Trz Birleşik) 291117006 Doç.Dr. Uğur SAYLAN AMFİ 13.00

REK 3 İnsan Kaynakları Yönetimi (Trz Birleşik) 291115001 Dr.Öğr. Üyesi Harika ÖZKAN 101 11.00

REK 3 Mesleki İngilizce I (Trz. Birleşik) 291115004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 11.00

REK 3 Mesleki Almanca I (Trz Birleşik) 291115010 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN 101 14.00

REK 3 Turizm Coğrafyası (Trz Birl) 291115006 Doç.Dr. Uğur SAYLAN 101 15.00

REK 4 Mesleki İngilizce III 291517004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 13.00

REK 4 Mesleki Almanca III (Trz Birleşik) 291117010 Öğr.Gör.Dr. Fatma DEMİREZEN 101 13.00

REK 4 Yiyecek ve İçecek Hizmetleri (Trz Birleşik) 291113005 Öğr.Gör. Okan METE 101 12.00

GAST 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (UE) (Trz Birleşik) 291111001 Prof.Dr. Bülent CIRIK AMFİ 10.00

GAST 1 Türk Dili I (UE) (Trz. Birleşik) 291111003 Öğr.Gör. Eyyüp ACAR AMFİ 16.00

GAST 1 İngilizce I (UE) (Trz Birleşik) 291111005 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 10.00

GAST 1 Hijyen ve Sanitasyon 291311007 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 10.00

GAST 1 Temel Sanat Eğitimi 291311009 Öğr.Gör. Muhammed ILGIN 101 14.00

GAST 1 Profesyonel Mutfak Yaşamına Giriş 291311021 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 15.00

GAST 1 Beslenme İlkeleri 291311022 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 10.00

GAST 1 Genel Turizm 291311023 Doç.Dr. Kansu GENÇER AMFİ 15.00

GAST 2 Gıdalar ve Özellikleri I 291313001 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 14.00

GAST 2 Mutfak Uygulama I 291313002 Doç.Dr. Serdar EREN 101 12.00

GAST 2 İngilizce III (Trz Birleşik) 291113007 Öğr.Gör. Ayşegül ŞAHİN AMFİ 12.00

GAST 2 Yiyecek ve İçecek Servisi Uygulamaları 291313007 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 12.00

GAST 2 Yiyecek ve İçecek Pazarlaması 291313008 Doç.Dr. Kansu GENÇER 101 14.00

GAST 2 Almanca I (UE) (Rekreasyon Birleşik) 291511010 Öğr.Gör.Dr. Fatma DEMİREZEN AMFİ 14.00

GAST 3 Mutfak Uygulama II 291315002 Doç.Dr. Serdar EREN 101 11.00

GAST 3 Ekmek ve Pastacılık Uygulamaları II 291315005 Dr.Öğr. Üyesi Zeynep ŞİMŞEK 101 15.00

GAST 3 Mesleki İngilizce I (Trz. Birleşik) 291115004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 101 11.00

GAST 3 Almanca III (Trz Birleşik) 291113010 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN AMFİ + 101 16.00

GAST 3 Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi (Trz Birleşik) 291117006 Doç.Dr. Uğur SAYLAN AMFİ 13.00

GAST 4 Dünya Mutfak Kültürleri ve Uygulamaları II 291317005 Doç.Dr. Serdar EREN 101 16.00

GAST 4 İnsan Kaynakları Yönetimi (Trz Birleşik) 291115001 Dr.Öğr. Üyesi Harika ÖZKAN 101 11.00

GAST 4 Mesleki İngilizce III (Rek. Birleşik) 291517004 Dr.Öğr. Üyesi Burcu AKDENİZ 13.00

GAST 4 Almanca V 291317012 Öğr.Gör. Ümmühan PAÇAN AMFİ 13.00

2024-2025 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVLARI 21 - 24 OCAK 2025 TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR


